[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от 11.06.2019 г. № 466
О награждении Почетной грамотой,
поощрении Благодарностью, Благодарственным письмом

мэра муниципального образования Слюдянский район
в связи с празднованием Дня медицинского работника
Рассмотрев ходатайство областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница» от 05 июня 2019 года, поликлиники № 4 на ст. Слюдянка негосударственного учреждения здравоохранения «Дорожная клиническая больница ст. Иркутск-Пассажирский ОАО «РЖД» от 07 июня 2019 года, руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава муниципального образования Слюдянский район (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, «Порядком награждения Почетной грамотой, поощрения Благодарностью либо Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район № 42 от 01 февраля 2018 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника наградить Почетной грамотой мэра муниципального образования Слюдянский район:
- Солошенко Наталью Геннадьевну, заведующего отделением – врача-педиатра педиатрического отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;

- Сергееву Татьяну Сергеевну, врача-педиатра участкового педиатрического отделения поликлиники областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;
- Терехову Светлану Ивановну, врача-педиатра участкового педиатрического отделения поликлиники областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;

- Павлову Светлану Вячеславовну, старшую медицинскую сестру педиатрического отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;
- Семенову Анну Сергеевну, фельдшера скорой медицинской помощи отделения скорой медицинской помощи областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;

- Кондрашову Ольгу Александровну, фельдшера скорой медицинской помощи отделения скорой медицинской помощи областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;

- Пермякову Татьяну Владимировну, операционную медицинскую сестру хирургического отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;

- Маяренкову Ольгу Николаевну, рентгенолаборанта отделения лучевой диагностики областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;

- Родионову Елену Юрьевну, фельдшера-лаборанта клинико-диагностической лаборатории областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;

- Юфереву Ирину Ивановну, медицинскую сестру палатную терапевтического отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;

- Артемьеву Светлану Геннадьевну, врача-терапевта участкового терапевтического отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница» структурного подразделения Байкальской городской больницы;
- Стрельцову Светлану Ивановну, заведующего поликлиникой – врача-акушера-гинеколога общеполиклинического персонала областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница» структурного подразделения Байкальской городской больницы;

- Давыдову Нину Борисовну, врача-терапевта терапевтического отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница» структурного подразделения Култукской участковой больницы;

- Ляхову Татьяну Петровну, медицинскую сестру поликлиники № 4 на ст. Слюдянка негосударственного учреждения здравоохранения «Дорожная клиническая больница ст. Иркутск-Пассажирский ОАО «РЖД»;
- Каня Витослава Казимировича, врача-хирурга поликлиники № 4 на ст. Слюдянка негосударственного учреждения здравоохранения «Дорожная клиническая больница ст. Иркутск-Пассажирский ОАО «РЖД».

2. За добросовестный труд, верность профессии и в связи с празднованием Дня медицинского работника поощрить Благодарностью мэра муниципального образования Слюдянский район:
- Дзеган Любовь Николаевну, зубного врача поликлиники № 4 на ст. Слюдянка негосударственного учреждения здравоохранения «Дорожная клиническая больница ст. Иркутск-Пассажирский ОАО «РЖД»;

- Прощук Александра Ивановича, врача-дерматовенеролога поликлиники № 4 на ст. Слюдянка негосударственного учреждения здравоохранения «Дорожная клиническая больница ст. Иркутск-Пассажирский ОАО «РЖД»;

- Свинаренко Веру Владимировну, врача-гинеколога поликлиники № 4 на ст. Слюдянка негосударственного учреждения здравоохранения «Дорожная клиническая больница ст. Иркутск-Пассажирский ОАО «РЖД».

3. За добросовестный труд в сфере здравоохранения, профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника поощрить Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район:
- Валявскую Марину Викторовну, медицинскую сестру поликлиники № 4 на ст. Слюдянка негосударственного учреждения здравоохранения «Дорожная клиническая больница ст. Иркутск-Пассажирский ОАО «РЖД»;

- Кашапову Альбину Николаевну, фельдшера поликлиники № 4 на ст. Слюдянка негосударственного учреждения здравоохранения «Дорожная клиническая больница ст. Иркутск-Пассажирский ОАО «РЖД»;

- Петрову Светлану Николаевну, сотрудника младшего медицинского персонала поликлиники № 4 на ст. Слюдянка негосударственного учреждения здравоохранения «Дорожная клиническая больница ст. Иркутск-Пассажирский ОАО «РЖД»;

- Сычеву Людмилу  Витальевну, медицинскую сестру поликлиники № 4 на ст. Слюдянка негосударственного учреждения здравоохранения «Дорожная клиническая больница ст. Иркутск-Пассажирский ОАО «РЖД»;

- Томилову Светлану Владимировну, медицинского регистратора поликлиники № 4 на ст. Слюдянка негосударственного учреждения здравоохранения «Дорожная клиническая больница ст. Иркутск-Пассажирский ОАО «РЖД».
4. Опубликовать данное постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».

И. о. мэра муниципального образования

Слюдянский район                                                                                                 С. Г. Орлова